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Sanon ihan muutaman sanan yleistasoisesti ympäristöpäästöjen
vähentämisestä ja luonnonsuojelusta. Meidän Pohjoismaidenkin pitäisi
keskittyä siihen, että suuret päästäjät hillitsevät päästöjään – Kiina, Intia,
kaikki nämä merkittävimmät päästäjät, jotka laiminlyövät tehtäviään eivätkä
toimi yhtä hyvin kuin esimerkiksi me täällä Pohjoismaissa.

Tämä aloite on periaatteessa ihan hyvä. Tässähän halutaan avata dialogi,
keskustelu siitä, millä tavalla asioita pitäisi viedä eteenpäin, ja täällä
peräänkuulutetaan myös yhteistä tahtoa, millä tavalla haluaisimme
vähentää päästöjä meriin. Mutta ehkä joku ylimääräinen "miljöindex" ei ole
tarpeen. Joka tapauksessa on tärkeää, että me huolehdimme siitä, että me
itse noudatamme nykyistä lainsäädäntöä, joka meitä jo sitoo. Meillä on
kansallista ja kansainvälistä lainsäädäntöä, EU-lainsäädäntöä, ja jos
mietitään Itämerenkin tilannetta, niin jospa kaikki maat sen ympärillä
huolehtisivat asioista hyvin, me emme tarvitsisi lisää pykäliä, emme lisää
byrokratiaa.

Kaikessa ilmasto- ja ympäristötyössä täytyy keskittyä siihen, että työ on
vaikuttavaa, se on teknistaloudellisesti ratkaisukeskeistä, mahdollista – ei
niin, että kiihdytetään yli, eikä niin, että köyhdytetään esimerkiksi meitä
Pohjoismaita tai lyödään nilkkaan omaa elinkeinoelämäämme.

 

Skandinavisk oversettelse

Jag ska bara säga några ord på ett allmänt plan om att minska på
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miljöutsläppen och om att skydda naturen. Vi nordiska länder borde
fokusera på att de stora förorenarna ska minska på sina utsläpp – Kina,
Indien, alla de största förorenarna, som försummar sina uppgifter och inte
sköter sig lika bra som till exempel vi i Norden.

Detta förslag är i princip helt bra. Avsikten med det är ju att öppna en
dialog, en diskussion om hur vi ska nå framsteg, och det efterlyser också en
gemensam vilja i fråga om att minska utsläppen i havet. Men det kanske
inte behövs något extra ”miljöindex”. Hur som helst är det viktigt att vi ser
till att vi själva följer den gällande lagstiftning som redan binder oss. Vi har
nationell och internationell lagstiftning, EU-lagstiftning, och om vi tänker på
situationen i Östersjön så kanske vi inte skulle behöva fler paragrafer och
mer byråkrati om alla länder kring Östersjön skötte sig bra.

I allt klimat- och miljöarbete måste vi se till att arbetet är verkningsfullt och
tekniskt-ekonomiskt sett lösningsinriktat, genomförbart – att vi inte
accelererar för fort eller utarmar oss själva i Norden eller sätter käppar i
hjulet för vårt näringsliv.
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https://www.norden.org/en/person/lulu-ranne
https://www.norden.org/da/case/medlemsforslag-om-elektrifiering-av-sjofart-och-terminaler
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